
DODATEK Č. 1
ke smlouvě

č. smlouvy objednatele: 05PT -001407 
ISPROFIN: 3271112015.12168 (5001510002) 

č. smlouvy dodavatele: 17PL22023

Smluvní strany uzavřely dne 17. 1.2018 smlouvu o díla pa akci 
„I/20 Hněvkov- Sedlice, projektová dokumentace DŮR/IČ“

objednatel:

se sídlem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy

ředitelka správy České
Budějovice

(dále jen „objednatel") na straně jedné

dodavatel:
vedoucí společník: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:

Sdružení VALBEK -  NOVÁK -  BUNG
Valbek spol. s r. o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
48266230 
CZ48266230

č.ú.
oddíl C, vložka 4487, vedeným Krajským soudem 
v Ústí nad Labem 

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
jednatel,

jednatel

(dále jen „dodavatel") na straně druhé

Preambule

Předmětem plnění zakázky je oproti původnímu rozsahu prací zpracování dokumentace 
přeložek plynovodů v rozsahu dle požadavku správce sítě E.ON a s tím související nutná 
úprava záborového elaborátu.



Článek I.
Předmět Smlouvy

Článek I. se tímto dodatkem č.1 doplňuje následovně:

5. Zpracování dokumentace DÚR přeložek plynu S0511, 512 a 521 vč. aktualizace 
záborového elaborátu.

Článek II.
Cena za dílo

Článek II., odst. 1 se tímto dodatkem č.1 mění následovně:

1. Za řádnou realizací této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako 
součet cen jednotlivých dílčích činností, tj.:

Původní cena DÚR, vč. výkonu IČ:
Bez DPH: 5.259.600,- Kč
DPH: 1.104.516,-Kč
Včetně DPH: 6.364.116,-Kč

Navýšení ceny díla dle dodatku č. 1, článku I. odst.5 
Bez DPH: 182.000,-Kč
DPH: 38.220,- Kč
Včetně DPH: 220.220,- Kč

Nová cena DÚR, vč. výkonu IČ a dodatku č.1:
Bez DPH: 5.441.600,00 Kč
DPH: 1.142.736,00 Kč
Včetně DPH: 6.584.336,00 Kč

Článek III.
Doba a místo plnění

V Článku III. se tímto dodatkem č.1 doplňuje tabulka dílčích termínů plnění následovně:

S tu p eň P o p is  č á s ti d íla Term ín  (lh ů ta ) d o k o n č e n í
DÚR SO 511, 512 a 521 Koncept DÚR 

Čistopis DÚR

Do 30.11.2019 (bez fakturace)

Nejpozději do 28.2.2020 
(fakturace ve výši 182.250,- Kč 
bez DPH po předání čistopisu 
díla)



Ostatní

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv.

Příloha: oceněný soupis prací

Dne 2  9 - 11-  2019

za objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za zhotovitele :
Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG

ředitelka správy České Budějovice jednatel
Valbek spol. s r. o. 
vedoucí člen sdružení



CENOVÁ NABÍDKA

Akce:

1/20 Hněvkov -  Sedlice: Přeložky plynovodů E. ON

_ . .. ”  Počet Hodinová
__________________ Popis cmnostl_____________________ hodin sazba____________ Cena

přeložky plynovodů SO 511, SO 512 a SO 521 240 .......​.... .......​.......​....

úprava záborového elaborátu 20 .......​.... .....​.......​....

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 182 000 Kč

DPH 21% 38 220 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČ. DPH 220 220 Kč

Předpokládaný termín plnění: 11/2019 

V Plzni 11/2019

Valbek

Digitálně 
podepsal ..... 
​..........
.....................

Ředitel střediska Plzeň 
Valbek, spol. s r.o.

Valbek, spol. s r.o.
Děčínská 717/21, 400 03 Ústí n. Labem 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230 
tel.: IDDS:

Valbek


